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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.1 57446 ja

BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967 R M 1.6 57632 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.2 58613 ja

CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973 L M 1.11 125799 ja

HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968 R M 1.25 60630 ja

HELLER Andreas SN Dresdner FC 1973 L M 1.9 88111 ja

HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968 R M 1.8 89704 ja

KIECKBUSCH Stefan WÜ PSV Stuttgart 1970 R M 2.99999 119120 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.3 64500 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.18 64638 ja

SCHARFENECKER Attila BY KTF Luitpold München 1966 R M 1.28 135539 ja

VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970 L M 1.4 67570 ja

WUNDERLICH Stephan SN Dresdner FC 1970 R M 1.5 82641 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

LUX LE BLANC Yves 1968 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 54.0000 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 002 54.0000 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 003 52.0000 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

4. 1 004 36.0000 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg M ja

5. 1 005 25.0000 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdner FC M ja

6. 1 006 20.0000 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg M ja

7. 1 008 16.0000 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

8. 1 009 15.0000 GER HELLER Andreas SN Dresdner FC M ja

9. 1 011 13.0000 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim M ja

10. 1 018 7.0000 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

11. 1 025 4.0000 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen M ja

12. 1 028 2.0000 GER SCHARFENECKER Attila BY KTF Luitpold München M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER KIECKBUSCH Stefan WÜ PSV Stuttgart M ja

T14. 2 99999 0.0000 LUX LE BLANC Yves M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.02. 12:30

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 12:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren V50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

ARANA Hurtado Luis, PER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 1 V V 1 V V V 5 26 13 0.833 13 2.
VOSSENBERG Markus GER ETV Hamburg 2 0 V V3 2 V V 4 20 13 0.667 7 4.
CWIKLA Ricardo GER FC Rüsselsheim 3 0 1 2 2 1 V 1 11 27 0.167 -16 6.
WUNDERLICH Stephan GER Dresdner FC 4 V 2 V V V V 5 27 10 0.833 17 1.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 5 3 V V 3 V V 4 26 18 0.667 8 3.
LE BLANC Yves LUX 6 2 0 V 1 3 V 2 16 21 0.333 -5 5.
SCHARFENECKER Attila GER KTF Luitpold München 7 3 0 2 0 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 2 | Bahn 13

MÜLLER Len, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMER Torsten GER Blau-Weiß Kleinmachnow 1 V 4 2 0 2 V 2 18 23 0.333 -5 5.
HASSINGER Kai GER TUS Neunkirchen 2 3 2 2 4 0 V 1 16 26 0.167 -10 6.
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 4 V V 0 V V V 5 25 17 0.833 8 2.
HELLER Andreas GER Dresdner FC 5 V V 3 4 2 V 3 24 19 0.500 5 4.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 6 V V 1 3 V V 4 24 15 0.667 9 3.
KIECKBUSCH Stefan GER PSV Stuttgart 7 0 1 0 1 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER WUNDERLICH Stephan Dresdner FC 5 6 27 10 0.833 17 Q

3 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 5 6 26 13 0.833 13 Q

4 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 5 6 25 17 0.833 8 Q

5 GER BECHER Karl ETV Hamburg 4 6 24 15 0.667 9 Q

6 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 4 6 26 18 0.667 8 Q

7 GER VOSSENBERG Markus ETV Hamburg 4 6 20 13 0.667 7 Q

8 GER HELLER Andreas Dresdner FC 3 6 24 19 0.500 5 Q

9 GER HELMER Torsten Blau-Weiß Kleinmachnow 2 6 18 23 0.333 -5 Q

10 LUX LE BLANC Yves 2 6 16 21 0.333 -5 Q

11 GER HASSINGER Kai TUS Neunkirchen 1 6 16 26 0.167 -10 Q

12 GER CWIKLA Ricardo FC Rüsselsheim 1 6 11 27 0.167 -16 Q

13 GER SCHARFENECKER Attila KTF Luitpold München 0 6 6 30 0.000 -24 Q

14 GER KIECKBUSCH Stefan PSV Stuttgart 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20

2 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdner FC 5 6 27 10 0.833 17

3 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 5 6 26 13 0.833 13

4 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 5 6 25 17 0.833 8

5 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 4 6 24 15 0.667 9

6 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 4 6 26 18 0.667 8

7 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 4 6 20 13 0.667 7

8 GER HELLER Andreas SN Dresdner FC 3 6 24 19 0.500 5

9 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2 6 18 23 0.333 -5

10 LUX LE BLANC Yves 2 6 16 21 0.333 -5

11 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1 6 16 26 0.167 -10

12 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1 6 11 27 0.167 -16

13 GER SCHARFENECKER Attila BY KTF Luitpold München 0 6 6 30 0.000 -24

14 GER KIECKBUSCH Stefan WÜ PSV Stuttgart 0 6 3 30 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

9
HELMER Torsten
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   1

8
HELLER Andreas
SN Dresdner FC

GER   V

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 13

5
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   V

12
CWIKLA Ricardo
HE FC Rüsselsheim

GER   0

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 12

13
SCHARFENECKER Attila
BY KTF Luitpold München

GER   3

4
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

  R: RIEG Jo (GER)

  Bahn 12

3
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

14
KIECKBUSCH Stefan
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

  R: RIEG Jo (GER)

  Bahn 8

11
HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER   0

6
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 8

7
VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

10 LE BLANC Yves LUX   5

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
WUNDERLICH Stephan
SN Dresdner FC

GER  

 

Bahn 8

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HELLER Andreas
SN Dresdner FC

GER   5

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 8

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   6

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 10

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   4

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 10

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   7

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdner FC

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 12

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   8

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 10

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdner FC

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 12

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdner FC

GER   4

R: KUTSYI Ilja (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

2 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdner FC 1970

3 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

3 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

8er Tableau

5 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

6 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

7 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970

8 GER HELLER Andreas SN Dresdner FC 1973

16er Tableau

9 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968

10 LUX LE BLANC Yves 1968

11 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968

12 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973

13 GER SCHARFENECKER Attila BY KTF Luitpold München 1966

14 GER KIECKBUSCH Stefan WÜ PSV Stuttgart 1970
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 2 2 0 0

GER D MÜLLER Len 1 2 3 0 0

CN SPRINGBORN Alexander 2 1 3 0 0

RIEG Jo 2 2 0 0

D B SCHAICH Thomas 0 0 0

PER CN ARANA Hurtado Luis 1 1 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdner FC 1970

Bronze GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

Bronze GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967


